



Հաստատում եմ
 «Հայաստանի ազգային ֆիլիարմոնիկ նվագախումբ» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝
 Ս.ՆԱԶԱՐՅԱՆ
 Կ.Տ.
 16.08.2024թ.

«Հայաստանի ազգային ֆիլիարմոնիկ նվագախումբ» ՊՈԱԿ 2024Թ. ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Հայաստանի ազգային ֆիլիարմոնիկ նվագախումբ» ՊՈԱԿ

Ֆինանսավորումը՝ Պետական բյուջեի և կազմակերպության ներգրավված միջոցների /արտաբյուջեի/ հաշվին

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը գումարը
1	2	3	4	5	6	7
ՄԱՍԻ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
41111100	Ըմպելու ջուր	ՄԱ	հալո	250	3000	750,000
30197646	Թուղթ A3 ֆորմատի /29,7x42/	ՄԱ	տուփ	4600	15	69,000
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի /21*29.7/	ՄԱ	տուփ	2400	235	564,000
30199230	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հալո	9	4500	40,500
30199232	Ծրար, մեծ A4 ձևաչափի համար	ՄԱ	հալո	30	230	6,900
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հալո	600	100	60,000
22851100	Արագակարեր և հարակից պարագաներ	ՄԱ	հալո	150	100	15,000
22851200	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հալո	50	100	5,000
30197231	Թղթապանակներ	ՄԱ	տուփ	700	100	70,000
39263200	Գրասենյակի զիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հալո	1400	10	14,000
30197321	Կարիչ, մինչև 20թերթի համար	ՄԱ	հալո	1200	10	12,000
30197111	Կարիչի միջուկ	ՄԱ	տուփ	300	50	15,000
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հալո	3000	5	15,000
39263410	Ամրակ, մետաղյա փոքր,	ՄԱ	տուփ	140	30	4,200
30192160	Շտրիկներ	ՄԱ	հալո	150	20	3,000
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հալո	100	51	5,100
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հալո	70	30	2,100
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հալո	150	100	15,000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հալո	200	50	10,000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հալո	50	200	10,000
30192130	Մաքիտ	ՄԱ	հալո	25	50	1,250
30197332	Դակիչ քանոնով	ՄԱ	հալո	1500	2	3,000
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հալո	240	3	720

30192114	Թանաք, կնիքի բարձրիկի համար	ՄԱ	հապ	170	3	510
30192100	Ռեպրին հասարակ	ՄԱ	հապ	40	28	1,120
30193200	Գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ և պարագաներ	ՄԱ	հապ	2500	6	15,000
39241210	Մկրապ, գրասենյակային	ՄԱ	հապ	500	18	9,000
39241141	Դանակ՝ գրասենյակային, մեքաղյա, մեծ	ՄԱ	հապ	300	20	6,000
39263510	Սեղմակ, փոքր	ՄԱ	հապ	30	120	3,600
39263521	Սեղմակ, միջին	ՄԱ	հապ	40	120	4,800
39263531	Սեղմակ, մեծ	ՄԱ	հապ	40	120	4,800
39292530	Քանոն	ՄԱ	հապ	200	22	4,400
09132100	Բենզին-Ռեզուլյար 93	ՄԱ	լիպր	500	900	450,000
09132100	Բենզին-Ռեզուլյար 93	ԳՀ	լիպր	490	5200	2,548,000
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հապ	200	400	80,000
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հապ	260	350	91,000
39831283	Հափակի լաթ	ՄԱ	հապ	1250	75	93,750
39831282	Կտորներ	ՄԱ	հապ	550	150	82,500
39831281	Ապակի մաքրելու կտորներ	ՄԱ	հապ	500	190	95,000
24451140	Ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հապ	480	200	96,000
39831247	Հուգարանի մաքրման նյութեր, Դամեստոս	ՄԱ	շիշ	1120	80	89,600
24451140	Ախտահանիչ նյութեր, ժավել	ՄԱ	շիշ	690	100	69,000
39831273	Հափակի մաքրման հեղուկ, Հմսալ	ՄԱ	շիշ	2940	30	88,200
39831273	Քարի և սալիկի մաքրման հեղուկ, Հմսալ	ՄԱ	շիշ	2940	30	88,200
39831273	Հափակի մաքրման հեղուկ Բիանկա	ՄԱ	շիշ	3960	20	79,200
24451141	Լվացարանի և խորակների մաքրման միջոց, Սիֆ	ՄԱ	շիշ	1100	85	93,500
39831243	Լվացքի փոշի ավրոմապ Վմեքենայով լվանալու համար, ՊԵՐՍԻԼ	ՄԱ	հապ	600	20	12,000
39812410	Կահույքի մաքրման միջոց, Պոռնպոռ	ՄԱ	շիշ	1710	55	94,050
39831278	Ափսե լվանալու հեղուկ 1լ	ՄԱ	շիշ	700	50	35,000
39831278	Ափսե լվանալու հեղուկ 250մլ.	ՄԱ	շիշ	500	40	20,000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	շիշ	650	150	97,500
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հապ	500	180	90,000
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	շիշ	2500	36	90,000
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	շիշ	500	150	75,000
19641000	Պոլիէթենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	տուփ	1150	80	92,000
19641000	Պոլիէթենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	տուփ	860	100	86,000
19641000	Պոլիէթենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	տուփ	650	150	97,500
39835000	Ապակի մաքրելու ձող	ՄԱ	հապ	8500	5	42,500
39835000	Հափակ մաքրելու ձողի պահոց	ՄԱ	հապ	2500	28	70,000
39835000	Հափակ մաքրելու ձողի պահոց	ՄԱ	հապ	5500	15	82,500
39835000	Հափակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հապ	1500	45	67,500
39839100	Ավել գոգաթիակի հեփ	ՄԱ	հապ	5150	15	77,250
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հապ	500	30	15,000
39221410	Ավել	ՄԱ	հապ	1650	60	99,000
44831100	Մաստիկա	ՄԱ	շիշ	680	130	88,400
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	650	150	97,500
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	800	120	96,000

18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	800	120	96,000
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	1630	60	97,800
39221420	Ձեռքի խոզանակ	ՄԱ	հատ	500	50	25,000
39221420	խոզանակ երկար պոչով	ՄԱ	հատ	1600	40	64,000
39224331	Դոյլ	ՄԱ	հատ	1200	30	36,000
39221350	Մեկանգամյա օգտ. Բաժակ	ՄԱ	հատ	5	10000	50,000
42131100	Դռան փականներ	ՄԱ	դրամ	3500	25	87,500
42131100	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	դրամ	6100	15	91,500
42131100	Դռան փականների հավաքածու	ՄԱ	դրամ	7500	12	90,000
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	դրամ	1500	10	15,000
24911600	Սոսինձ երկոմպոնենտ մոմենտ	ՄԱ	դրամ	2400	4	9,600
31221242	Դյուբել տարբեր չափերի	ՄԱ	դրամ	20	500	10,000
44531130	Պրոտրակագամ	ՄԱ	դրամ	10	515	5,150
14811300	Հղկող սկավառակ	ՄԱ	դրամ	400	30	12,000
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	դրամ	1700	20	34,000
42131110	խողովակի փական	ՄԱ	դրամ	2400	40	96,000
18141100	Ձեռնոցներ բանվորական	ՄԱ	դրամ	400	241	96,400
44163200	Ձուգարանակոնքի խողովակ	ՄԱ	դրամ	3000	15	45,000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	դրամ	330	50	16,500
42131490	Լվացարանի սիֆոն	ՄԱ	դրամ	3500	10	35,000
42131420	Լվացարանի ծորակ	ՄԱ	դրամ	15200	5	76,000
31321260	Էլեկտրական լար	ՄԱ	դրամ	600	150	90,000
31211400	Անջափիչ	ՄԱ	դրամ	6000	5	30,000
31211400	Անջափիչ	ՄԱ	դրամ	6500	5	32,500
31211400	Անջափիչ	ՄԱ	դրամ	9500	5	47,500
31211400	Անջափիչ	ՄԱ	դրամ	3000	20	60,000
31211400	Անջափիչ	ՄԱ	դրամ	3300	20	66,000
31211400	Անջափիչ	ՄԱ	դրամ	3500	20	70,000
31683300	Վարդակ երկարացման լարի համար	ՄԱ	դրամ	3590	20	71,800
31684400	Վարդակ	ՄԱ	դրամ	1680	20	33,600
31684400	Վարդակ թաքնված	ՄԱ	դրամ	1200	40	48,000
31321260	Մալուխ	ՄԱ	դրամ	400	100	40,000
31321260	Մալուխ	ՄԱ	դրամ	450	100	45,000
31331240	Մալուխ	ՄԱ	դրամ	200	100	20,000
31211180	Ավրոմատ անջափիչ	ՄԱ	դրամ	6000	5	30,000
31211180	Ավրոմատ անջափիչ	ՄԱ	դրամ	6500	5	32,500
31211180	Ավրոմատ անջափիչ	ՄԱ	դրամ	9500	5	47,500
31211180	Ավրոմատ անջափիչ	ՄԱ	դրամ	3000	5	15,000
31211180	Ավրոմատ անջափիչ	ՄԱ	դրամ	3300	5	16,500
31211180	Ավրոմատ անջափիչ	ՄԱ	դրամ	3500	5	17,500
33761000	Գլանափաթեթով զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	950	1050	997,500
39711140	Սառնարաններ	ՄԱ	հատ	122000	3	366,000
44611400	Երաժշտական գործիքների համար նախատեսված արկղեր	ՄԱ	հատ	550000	1	550,000
35121611	Ձայնային սարքավորումներ/բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	64600	4	258,400

35121611	Ձայնային սարքավորումներ/ուժեղացուցիչ	ՄԱ	հափ	361250	1	361,250
44112650	Վարագույրների կախիչներ	ՄԱ	հափ	16950	58	983,100
30211220	Հավաքովի համակարգիչ	ՄԱ	հափ	265000	1	265,000
30232231	Կոշտ սկավառակ SSD 1tb M2 nvme	ՄԱ	հափ	45000	2	90,000
30232231	Կոշտ սկավառակ SSD 120GB	ՄԱ	հափ	9000	5	45,000
32421700	Ցանցային սարք HDMI Converter	ՄԱ	հափ	15000	1	15,000
32411160	Ցանցային սարք POE Switch 8 port	ՄԱ	հափ	35000	1	35,000
32411160	Ցանցային սարք Unif Ubiquiti U6 Pro	ՄԱ	հափ	95000	2	190,000
30237460	Համակարգչային սրեղնաշար	ՄԱ	հափ	6000	5	30,000
30237411	Համակարգչային մկնիկ	ՄԱ	հափ	7000	5	35,000
35111240	Անվտանգության սարք Access Control Dahua ASI201ED	ՄԱ	հափ	25000	2	50,000
35121320	Անվտանգության ձայնագրող սարք Dahua NVR 8 port	ՄԱ	հափ	40000	1	40,000
35121320	Անվտանգության տեսախցիկ Dahua IPC-HFW1530S-S6	ՄԱ	հափ	28000	7	196,000
39713432	Փոշեկուլ	ՄԱ	հափ	75000	2	150,000
39711140	Սառնարաններ	ՄԱ	հափ	179000	1	179,000
39714220	Օդորակիչ	ՄԱ	հափ	135000	1	135,000
39714220	Օդորակիչ	ՄԱ	հափ	155000	1	155,000
32324900	Հեռուստացույց	ՄԱ	հափ	295000	2	590,000
31531300	Լամպեր 11w	ՄԱ	հափ	1200	50	60,000
31531300	Լամպեր 20w	ՄԱ	հափ	2350	40	94,000
31531300	Լամպեր 20w	ՄԱ	հափ	2350	280	658,000
31531300	Լուսավորու 12w արտաքին	ՄԱ	հափ	13000	4	52,000
31531300	Լամպեր 11w	ՄԱ	հափ	1200	100	120,000
39111190	Բազկաթոռներ	ՄԱ	հափ	34000	28	952,000
32331610	Ձայնային տեխնիկա	ԳՀ	հափ	13600000	1	13,600,000
32331610	Ձայնային տեխնիկա	ԳՀ	հափ	3813200	3	11,439,600
32331610	Ձայնային տեխնիկա	ԳՀ	հափ	560000	2	1,120,000
32331610	Ձայնային տեխնիկա	ԳՀ	հափ	7068800	1	7,068,800
37311500	Երաժշտական գործիքներ	ԳՀ	հափ	2782800	1	2,782,800
37311500	Երաժշտական գործիքներ	ԳՀ	հափ	286000	1	286,000
37311500	Երաժշտական գործիքներ	ԳՀ	հափ	308800	1	308,800
37311500	Երաժշտական գործիքներ	ԳՀ	հափ	334000	1	334,000
37311500	Երաժշտական գործիքներ	ԳՀ	հափ	354800	1	354,800
37311500	Երաժշտական գործիքներ	ԳՀ	հափ	381600	1	381,600
37311500	Երաժշտական գործիքներ	ԳՀ	հափ	402800	1	402,800
37311500	Երաժշտական գործիքներ	ԳՀ	հափ	128000	3	384,000
19211300	Կտոր	ՄԱ	զծ.մ.	3500	200	700,000
	Ընդամենը					56,025,950

ՄԱՍ 11 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ

		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	2	3	4	5	6	7
71311280	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9500000	1	9,500,000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1867400	1	1,867,400
90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180000	1	180,000
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	860000	1	860,000
32411130	Ինտերնետ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180000	1	180,000
64111200	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,000
79711140	Անվտանգության և ազդանշանային համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	70000	11	770,000
66511250	Ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950,000
92151100	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,000
79341100	Գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,000
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն /Ավիաբովոմ/	ՄԱ	դրամ	400000	5	2,000,000
55111100	Հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	28000	10	280,000
55111100	Հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36000	6	216,000
55111100	Հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25000	17	425,000
79121100	Հեղինակային իրավունքի գործակալությանը հատկացումների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1,000,000
66131300	Տոմսերի վաճառքի միջնորդական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
50111130	Ավտոմեքենաների պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,000
ՖԻԼՄԵՆՏԱԿԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾ						
45311130	Լուսային տեխնիկայի տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3376000	1	3,376,000
45311130	Պրոեկտորի և էկրանի վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	550000	1	550,000
50310000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
72711200	Մեղիա մոնիթորինգի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	30000	12	360,000
42961113	Վարագույրների բացման/փակման մեխանիզմների ավտոմատացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5489000	1	5,489,000
Կանանց տոնը Ռիչար Գալիանոյի հետ, Ջազը քաղաքում նախագծեր						
92151100	Ձայնային և լուսային տեխնիկայի տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5339500	1	5,339,500
92311130	Երաժշտական խմբի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,000
50411190	Հակահրդեհային համակարգի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
55320000	Ֆուրշեթի մատուցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
ՖԻԼՄԵՆՏԱԿԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾ						
45311130	Լուսային տեխնիկայի տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3376000	1	3,376,000
45311130	Պրոեկտորի և էկրանի վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	550000	1	550,000
92311130	Երգչախմբի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1,000,000
50531140	Նախագծի փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,000
45511100	Ավտոաշտարակի վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
Հայոց ցեղասպանության հիշատակի օրվա համերգ նախագիծ						
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն /Ավիաբովոմ/	ՄԱ	դրամ	324000	1	324,000

60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն /Ավիափոխ/	ՄԱ	դրամ	236000	1	236,000
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն /Ավիափոխ/	ՄԱ	դրամ	453000	1	453,000
55111100	Հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	32000	3	96,000
55111100	Հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	28000	6	168,000
92311130	Երգչախմբի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1836000	1	1,836,000
79341170	Հանրահոջակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	292800	1	292,800
79931100	Ձևավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	700000	1	700,000
79951100	Համերգի նկարահանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,000
Պիսֆ սիմֆոնիկ և Շառլ Ազնավուրի 100 ամյակին նվիրված «Ազնավուր-100» համերգային նախագծեր						
92150000	Համերգային նախագծի իրականացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1505000	1	15,050,000
92151100	Համերգի համար անհրաժեշտ ծայնային տեխնիկայի ապահովման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2910000	1	2,910,000
92151100	Համերգի համար անհրաժեշտ լուսային տեխնիկայի ապահովման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1804600	1	1,804,600
92151100	Համերգի համար անհրաժեշտ լուսային և ծայնային տեխնիկայի ապահովման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2828760	1	2,828,760
79821160	Համակարգչային ձևավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
92311130	Երգչախմբի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,000
60171100	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	170000	2	340,000
70221100	Դահլիճի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,000
ՀՀ Սյունիքի մարզում Հայաստանի ազգային ֆիլհարմոնիկ նվագախմբի հյուրախաղեր համերգային նախագիծ						
55111100	Հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1,500,000
55111100	Հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2640000	1	2,640,000
60171100	Ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1800000	1	1,800,000
60181100	Բեռնափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	780000	1	780,000
70221100	Դահլիճի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	210000	1	210,000
70221100	Դահլիճի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	75000	1	75,000
92151100	Համերգի համար անհրաժեշտ լուսային տեխնիկայի ապահովման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1,200,000
55111100	Հյուրանոցային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	20000000	1	20,000,000
79951110	Համերգային նախագծի իրականացման ծառայություն/Piano Battle/	ՄԱ	դրամ	2125000	1	2,125,000
ՄՈՒԼՏԵՐԻ ԱՇԽԱՐՀՈՒՄ համերգային նախագիծ						
79951110	Համերգային կադրավարման ապահովման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1680000	1	1,680,000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980,000
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	406240	1	406,240
FANTASY ՖԻԼՄԵՐԻ ՍԱՈՒՆԴԹՐԵՔՆԵՐ նախագիծ						
92151100	Երաժշտական գործիքների վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	320000	1	320,000
92311130	Երգչախմբի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
92151100	Պրոտեկտորի և էկրանի վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,000
Ջազը տանիքում և Einaudi տանիքում նախագծեր						
92151100	Աթոռների տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	850000	1	850,000
92151100	Ձայնային տեխնիկայի տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,000
92311130	Երաժշտական խմբի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1600000	1	1,600,000
Կոմպոզիտոր Նարինե Զարիֆյանի ստեղծագործական գործունեության 45ամյակին նվիրված հրեյանական համերգային նախագիծ						
79951100	Համերգի նկարահանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,000
Համերգ՝ նվիրված Գոհար Գասպարյանի 100ամյակին						
92311130	Երգչախմբի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1,200,000
79951110	Համերգային կադրավարման ապահովման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1430000	1	1,430,000

79951110	Համերգային կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1430000	1	1,430,000
79951110	Համերգային կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1430000	1	1,430,000
79951110	Համերգային կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1430000	1	1,430,000
79951110	Համերգային կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	820000	1	820,000
79951110	Համերգային կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1810000	1	1,810,000
Առուպ տանիքում նախագիծ						
92151100	Այնուհետևի փրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
92151100	Ձայնային տեխնիկայի փրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
92311130	Երաժշտական խմբի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550000	1	550,000
	Ընդամենը					122,394,300

ՄԱՍ 111 ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
1	2	3	4	5	6	7
71241200	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700,000
71241200	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	280000	1	280,000
45441100	Բյուրեղապակյա ջահերի պատրաստման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	85000	11	935,000
45441100	Ջահերի ոսկեպատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1290000	1	1,290,000
45441100	Բյուրեղապակյա ջահերի ոսկեպատման և բյուրեղապակիների փոխարինման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1840000	1	1,840,000
45441100	Բյուրեղապակյա ջահերի բյուրեղապակիների փոխարինման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6190000	1	6,190,000
45441100	Պատի ջահերի /բռաներ/ ոսկեպատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3590000	1	3,590,000
45441100	Բյուրեղապակյա ջահերի պատրաստման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4660000	1	-
45441100	Բյուրեղապակյա ջահերի /բռաներ/ պատրաստման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	750000	1	-
45261138	Հատակի հղկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	984000	1	984,000
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (Հրավիրաբանների տպագրություն)	ՄԱ	դրամ	8.8	10000	88,000
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (Հրավիրաբանների տպագրություն)	ՄԱ	դրամ	40	500	20,000
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (A3 Պաստառների տպագրություն)	ՄԱ	դրամ	150	110	16,500
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (Բուկլետների տպագրություն)	ՄԱ	դրամ	120	500	60,000
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (Քանոնների տպագրություն)	ՄԱ	հատ	52000	5	260,000
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (Քանոնների տպագրություն)	ՄԱ	դրամ	9000	6	54,000
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (Բուկլետների տպագրություն)	ՄԱ	դրամ	120	1000	120,000
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (Քանոնների տպագրություն)	ՄԱ	հատ	52000	6	312,000
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (Քանոնների տպագրություն)	ՄԱ	դրամ	9000	6	54,000
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (A3 Պաստառների տպագրություն)	ԳՀ	դրամ	113.33	1500	170,000
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (Բուկլետների տպագրություն)	ԳՀ	դրամ	108	5000	540,000
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (Ֆլայերների տպագրություն)	ԳՀ	դրամ	45	20000	900,000
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (Հրավերների տպագրություն)	ԳՀ	դրամ	24	7000	168,000
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (Քանոնների տպագրություն)	ԳՀ	դրամ	44544	80	3,563,520
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (Քանոնների տպագրություն)	ԳՀ	դրամ	4850	200	970,000
45331111	Օդափոխության համակարգի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6439000	1	6,439,000
45331111	Օդափոխության համակարգի արդիականացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3550000	1	3,550,000
45461100	Համերգատանի ընթացիկ կոսմետիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	29833020	1	29,833,020

45421140	Համերգասրահի առանձին հարվածների երեսապատման և կահույքի պատրաստման ու տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	25800000	1	25,800,000
45461100	Ա. Խաչատրյան համերգասրահի գրասենյակային հարվածի, ասփիճանավանդակների, փորձասենյակի, դռների և պատուհանների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	65734740	1	65,734,740
34921310	Բազրիքների պատրաստման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,000
34921310	Թեքահարթակների պատրաստման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	382000	1	382,000
Կոմպոզիտոր Նարինե Զարիֆյանի ստեղծագործական գործունեության 45ամյակին նվիրված հոբելյանական համերգային նախագիծ						
79821170	Տպագրական աշխատանքներ (Բուկլետների տպագրություն)	ՄԱ	հատ	350	500	175,000
	Ընդամենը					155,618,780
	Ընդամենը					334,039,030